
163050-2020 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 163050-2020 - Gara
Germania-Bad Elster: Lavori di costruzione di strutture metalliche
OJ S 69/2020 07/04/2020
Bando di gara
Lavori

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Sächsische Staatsbäder GmbH
Indirizzo postale: Badstraße 6
Città: Bad Elster
Codice NUTS: DED44 Vogtlandkreis
Codice postale: 08645
Paese: Germania
Persona di contatto: Sven Bohmeier
E-mail: s.bohmeier@saechsische-staatsbaeder.de
Tel.: +49 3743771245
Fax: +49 3743771204

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: www.saechsische-staatsbaeder.de

Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
https://www.evergabe.de/unterlagen/2236810/zustellweg-auswaehlen
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://www.
evergabe.de
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: GmbH

Principali settori di attività
Altre attività: Gesundheits- und Tourismuswirtschaft

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Erweiterungsbau Therapie- und Wohlfühlzentrum – Stahlbauarbeiten Treppenkonstruktionen, 
Unterkonstruktionen Balkone
Numero di riferimento: VE 3490_1

Codice CPV principale
45223210 Lavori di costruzione di strutture metalliche

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/163050-2020
mailto:s.bohmeier@saechsische-staatsbaeder.de?subject=TED
http://www.saechsische-staatsbaeder.de
https://www.evergabe.de/unterlagen/2236810/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de
https://www.evergabe.de


163050-2020 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Tipo di appalto
Lavori

Breve descrizione
Gegenstand dieser EU-Bekanntmachung ist das Gewerk „Stahlbauarbeiten 
Treppenkonstruktionen, Unterkonstruktionen Balkone“ für den Erweiterungsbau Therapie- und 
Wohlfühlzentrum in 08648 Bad Brambach. Die weiteren Gewerke werden in gesonderten 
Bekanntmachungen veröffentlicht.

Valore totale stimato

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Descrizione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: DED44 Vogtlandkreis
Luogo principale di esecuzione: Bad Brambach DEUTSCHLAND

Descrizione dell'appalto
Art und Umfang der Leistung:
— 22 t Stahlkonstruktionen aus Stahlstützen, Quadrat- und Rechteckerohr- und I und U-
Profilen als Außenkonstruktion am Bauwerk mit Konsolen befestigt bzw. aufgelagert.
Die gesamte Konstruktion ist feuerverzinkt und auf der Baustelle zu montieren.
— 50 m2 Gitterost aus feuerverzinktem Stahl als Vollroste/Preßrost und 82 Gitterroststufen;
— 115 m Flachstahlgeländer und Edelstahlhandlauf.
Besonderheiten:
Besondere Maßnahmen für Bauarbeiten im Heilquellenschutzgebiet (Heilwasserschutzzonen 
II) sind erforderlich, Fahrzeuge, Maschinen und Geräte sind mit Biokraftstoff zu betreiben, 
Hydraulikantriebe sind, sofern technisch möglich, auf Biohydrauliköl umzustellen.

Criteri di aggiudicazione
I criteri indicati di seguito
Prezzo

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Inizio: 27/07/2020 Fine: 31/12/2024
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari



163050-2020 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi 
all'iscrizione nell'albo professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni: 
Der Bieter hat mit seinem Angebot zum Nachweis seiner Fachkunde, Leistungsfähigkeit und 
Zuverlässigkeit eine direkt abrufbare Eintragung in die allgemein zugängliche Liste des 
Vereins für Präqualifikation von Bauunternehmen e. V. (Präqualifizierungsverzeichnis) 
nachzuweisen. Der Nachweis der Eignung kann auch durch Eigenerklärungen gemäß 
Formblatt „Eigenerklärung zur Eignung – 124“ erbracht werden.

Capacità economica e finanziaria
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione: 
Gemäß Pkt. III.1.1.
Livelli minimi di capacità eventualmente richiesti: 

Capacità professionale e tecnica
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione: 
Gemäß Pkt. III.1.1.
Livelli minimi di capacità eventualmente richiesti: 

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 04/05/2020 10:00Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Tedesco

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
L'offerta deve essere valida fino al: 03/07/2020

Modalità di apertura delle offerte
Data: 04/05/2020 10:00Ora locale: 

Sezione VI: Altre informazioni



163050-2020 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1. Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Landesdirektion Sachsen, Referat 38 – 1. Vergabekammer des 
Freistaates Sachsen
Indirizzo postale: Braustraße 2
Città: Leipzig
Codice postale: 04107
Paese: Germania
E-mail: post@lds.sachsen.de

Data di spedizione del presente avviso
03/04/2020

mailto:post@lds.sachsen.de?subject=TED

